玉野市チャレンジ企業応援事業支援金交付申請書兼請求書
令和４年　　月　　日
玉 野 市 長　　様

玉野市チャレンジ企業応援事業支援金要綱第７条の規定に基づき、次のとおり申請及び請求します。
また、支援金額について、市の審査により申請額と同額とならない場合でも異議を申し立てません。

１．申請者
	所在地(住所)
	〒

	法人名(屋号)

	代表者
	職名

	氏名

	印

	担当者
	職名

	氏名

	電話番号

２．国の支援事業について
	✔欄
	補　助　事　業　名
	補助率
	補助対象事業費 (A)
	交付決定額 (B)

	(１) ものづくり補助金
	２／３
	円
	円

	(２) 持続化補助金
	３／４
	円
	円

	(３) ＩＴ導入補助金
	２／３
	円
	円

	(４)事業再構築補助金
	２／３
	円
	円

３．玉野市チャレンジ企業応援事業支援金の交付申請額
	✔欄
	補　助　事　業　名
	支援金交付申請額 (※)
	基本額

	(１) ものづくり補助金
	円
	1,000,000円

	(２) 持続化補助金
	円
	200,000円

	(３) ＩＴ導入補助金
	円
	200,000円

	(４)事業再構築補助金
	円
	1,000,000円

	合　　　　計
	円

　　※基本額を記載。ただし、(A) - (B) の額が基本額を下回る場合は (A) - (B) の額を記載。(千円未満切り捨て)

＜提出先＞　〒706-0002　玉野市築港1-1-3 産業振興ビル4階 玉野商工会議所
--------------------------------------------------------------------------------------
※玉野市記入欄
	審査①
	審査②
	交付確定額
	円

	交付確定額の内訳
	(１) ものづくり
	＋
	(２) 持続化
	＋
	(３) ＩＴ
	＋
	(４) 事業再構築